
パーツリスト
STH5Mｰ128 ･ 200



Assy(C)࣒࣮ࣞࣇ.1 

128 200

1 20168-21190 完結(D)࣒࣮ࣞࣇ 1 1

2 20168-41540 (C)ࢺࣇࣕࢩࣝࢻンࣁ 1 1

3 20168-31370 脚完結 2 2

4 20041-31200-A 高ࢧ調節࣎ࣝࢺ 4 4

5 20168-41330 反転ࢫタンࢻ 1 1

6 20052-41150 㸦㸯㸳㸧㸦φ㸯㸮㸧࣮ࣕࢠ 1 1 Z15 m2.5

7 20208-41303 ࢜イࣞࢫ軸ཷ 2 2 10×15

8 20050-41350 ࣮ࣟࣝ࢞イࢻ高ࢼッࢺ 4 4 M6×17.7

9 20000-42520 ࢺࣝ࣎ࣈࣀ 4 4 M6×10

10 20000-43340 調節࣎ࣝࢺ(M6×40) 1 1 M6×40

11 20168-31640 保護࣮࢝ࣂ 1 1

12 01250-00606 座金付ࢼッࢺ 5 5 M6

13 01290-90600 チョ࢘ࢼッࢺ 1 1 M6

14 01420-01016 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 2 2 M10

15 01500-03025 割ࣆン 1 1 3×25

16 01501-00918 Rࣆン 6 6 9

17 20000-41780 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 13 13 M6×12

18 20000-42010 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 4 4 M6×16

19 20168-41420 テ࣮ࢫ 4 4

20 20168-31630 調節ࢺ࣮ࣞࣉ(B) 2 2

21 00992-40330 警告ࣛベࣝ　Ｗ㹊－㸯㸴 1 1

22 20168-31610 型式ࣛベࣝ 1 1

23 20000-43570 六角棒ࢼࣃࢫ 1 1

24 20168-41530 ྲྀ扱説明書 1 1

個数
備考名称ࢻ࣮ࢥ図No.





 2.テ࣮࣭ࣝࣈ送り歯Assy

128 200

1 20168-21170 テ࣮ࣝࣈ完結㸦Ｃ 1 1

2 20168-41280 転輪 4 4

3 20168-41430 箱࢞イࢻ(L) 1 1

4 20168-41440 箱࢞イࢻ(R) 1 1

5 20168-41190 巻ࣈッࢩュ㸦８×㸯㸮㸧 4 4 8×10

6 20050-41310 段付ࢪࢿ㸦Ⅱ㸧 4 4 M6×11

7 20229-41031 ࣮ࣛ࢝ࢡ࣮࢛ࣇ 4 4 10×6.5

8 01250-00606 座金付ࢼッࢺ 4 4 M6

9 01420-01016 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 4 4 M10

10 01500-03012 割ࣆン 4 4 3×12

11 01506-11045 丸頭ࣆン 4 4 10×45

12 20000-41740 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 4 4 M6×10

13 20308-41230 ࢺ࣮ࢩࣛࢺ 2 2 #75

20168-31390 㸯㸰８穴送り歯 1

20168-31380 㸰㸮㸮穴送り歯 1

15 20168-41130 ア࣮࣒ 2 2

16 20168-41320 反転ア࣮࣒ 2 2

17 20041-41700 段付(5)ࢪࢿ 4 4 M6×φ8×5

18 01250-00606 座金付ࢼッࢺ 4 4 M6

個数
備考名称ࢻ࣮ࢥ図No.

14





 3.࣍ッ࣮ࣃ(C)࣭ࢩࣁュ࣮࣮ࣟࣛAssy

128 200

1 20168-31350 L)ࢻタンࢫࢻイࢧ 1 1

2 20168-31360 R)ࢻタンࢫࢻイࢧ 1 1

3 20168-41340 タࢺࣇࣕࢩࢩࢺ࢜ࢿ 1 1

4 20168-41140 連結ࢺࣇࣕࢩ 3 3

5 20168-41110 ࢞イࢺࢫࢻッ࣮ࣃ 1 1

6 20168-21110 ࣍ッ࣮ࣃ完結 1 1

7 20168-31170 ッタ࣮ࣕࢩ 1 1

8 20168-41310 タࢩࢺ࢜ࢿ 1 1

9 20168-31150 回転ࢩࣛࣈ 1 1

10 20168-31180 ࣮ࣟࣝ࢞イࢻ完結 1 1

11 20168-41300 丸ベࣝࢺ 1 1 5-250

12 20027-46111 ࢜イࣞࢫ軸ཷ㸦Ｃ㸧 2 2 10×15

13 20117-42720 丸࣮࣮ࣜࣉ㸦Ａ㸧 1 1 May-45

14 20000-41740 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 10 10 M6×10

15 20000-41780 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 2 2 M6×12

16 20000-41910 化粧ࢪࢿ 4 4 M6×10

17 20000-42520 ࢺࣝ࣎ࣈࣀ 2 2 M6×10

18 20133-41220 ࣟッࢼࢡッࢺ 2 2 M6

19 01000-00640 六角࣎ࣝࢺ 2 2 M6×40

20 01250-00606 座金付ࢼッࢺ 6 6 M6

21 01420-01016 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 2 2 M10

22 01500-03025 割ࣆン 1 1 3×25

23 01501-00918 Rࣆン 2 2 9

24 02100-01010 Ｃ形止࣓輪 4 4 軸10

25 20168-41600 ࣍ッ࣮ࣃ位置ࣛベࣝ 2 2

20168-31202 播種࣮࣮ࣟࣛ完結  128 1

20168-31162 播種࣮࣮ࣟࣛ完結  200 1

20168-41240 128穴回転歯 1

20168-41150 200穴回転歯 1

28 20168-41360 排出ࢿࣂ(D 10 10

29 01010-10610 六角穴付࣎ࣝࢺ 2 2 M6×10

30 01420-01016 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 2 2 M10

31 01501-00918 Rࣆン 2 2 9

32 20027-46111 ࢜イࣞࢫ軸ཷ㸦Ｃ㸧 2 2 10×15

27

個数
備考名称ࢻ࣮ࢥ図No.

26





 4.鎮圧࣮࣮ࣟࣛAssy

128 200

1C1040-44250 ࣮ࣟࣛイタ8 8 □30

1C1040-44260 ࣮ࣟࣛイタ10 10 □25

2 20177-41470 タAࣇ࣮ࣛࣟ 1 1

3 20177-41480 タBࣇ࣮ࣛࣟ 1 1

4 20177-41490 ࣮ࣟࣛ連結ࢪࢿ 3 3

5 20041-41080 型軸ཷ࣮ࣟࣆ 2 2 軸径12

6 01421-00610 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 4 4 M6

7 01400-00615 ࢿ࢞ࢨࢿࣂ 6 6 M6

8 01110-00616 十字穴付ࢼベ小ࢪࢿ 4 4 M6×16

9 01280-00605 六角袋ࢼッࢺ 6 6 M6

10 20168-31520 セࣝ鎮圧ࢫタンࢻ 2 2

11 20156-41470 セࣝ鎮圧ࢺࣇࣕࢩ完結 1 1

12 20000-41780 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 4 4 M6×12

13 20000-42680 㸦㹋８×㸯㸴㸧ࢺࣝ࣎ࣈࣀ 2 2 M8×16

14 20050-41020 㸦Ｓ㸧ࢺッࢼࣅ࢜ 2 2 M6 P33

15 20005-419 丸座 2 2 4×10×20

16 01421-00816 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 2 2 M8

17 01420-01223 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 2 2 M12

18 02100-01210 Ｃ形止࣓輪 2 2 軸12

19 00992-40020 注意ࣛベࣝ　Ｃ㹊－㸯 1 1

個数
備考名称ࢻ࣮ࢥ図No.

1





 5.駆動部࣭セン࣮ࢧAssy

128 200

1 20168-31650 ࣮ࣔタ࣮ベ࣮ࢫ 1 1

2 20168-31600 タ࣮࣮ࣔࣝࣈࢩ࣮ࣂࣞ 1 1

3 20000-43730 ࣮ࣔタ࣮ࣟࣉࢫケッ9)ࢺT 1 1 9T 10K

4 20000-41100 ࣮ࣔタ࣮ࣟࣉࢫケッࢺ(9T) 1 1 9T 10M

5 03003-41026 ࣮࣮ࣟࣛチ࢙࣮ン 1 1 #410 26L

6 20168-31660 ࣮ࣔタ࣮ベ࣮ྲྀࢫ付板 1 1

7 20168-31670 ࣮ࣔタ࣮ベ࣮ྲྀࢫ付板(B) 1 1

8 20175-41290 支柱(60) 1 1 M6×60

9 20168-41550 チ࢙࣮ン࣮࢝ࣂ 1 1

10 20168-31680 ࢫࢡイッチ࣎ッࢫ 1 1

11 20168-31690 ࣮ࣂ࢝ࢫࢡイッチ࣎ッࢫ 1 1

12 20156-41380 イッチࢫ返りࢿࣁ 1 1

13 20030-46120 ࣉッ࣒ࣕ࢟ࢦ 1 1

14 90007-41630 押࣎タンࢫイッチ 1 1

15 20225-41330 ュࢩッࣈࢻ࣮ࢥ 2 2 11.1×14.3

16 20208-48411 ュࢩッࣈࢻ࣮ࢥ 1 1 8×11

17 20168-41560 ベࣝࣛࢺタ࣮ࢫ 1 1

18 40010-42120 非常停止ࣛベࣝ 1 1

19 20000-42010 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 13 13 M6×16

20 01250-00606 座金付ࢼッࢺ 12 12 M6

21 01010-10610 六角穴付࣎ࣝࢺ 2 2 M6×10

22 01114-00610 十字穴付ࢫࣛࢺ小ࢪࢿ 4 4 M6×10

23 01200-00504 六角ࢼッࢺ 4 4 M5

24 01421-00508 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 8 8 M5

25 01400-00513 ࢿ࢞ࢨࢿࣂ 4 4 M5

26 20316-41080 マイࢫࣟࢡイッチ 2 2

27 90007-41370 マイࣟࢡケ࣮ࢫ 2 2

28 20168-31700 センྲྀࢧ付板(A) 1 1

29 20168-31710 センྲྀࢧ付板B 1 1

30 01110-00430 十字穴付ࢼベ小ࢪࢿ 4 4 M4×30

31 01421-00408 ࢿ࢞ࢨࣛࣄ 4 4 M4

32 01400-00410 ࢿ࢞ࢨࢿࣂ 4 4 M4

33 01200-00403 六角ࢼッࢺ 4 4 M4

34 20000-42010 ࢺ平組込六角࣎ࣝࢿࣂ 4 4 M6×16

35 01250-00606 座金付ࢼッࢺ 4 4 M6

36 00992-40330 警告ࣛベࣝ　Ｗ㹊－㸯㸴 1 1

37 00980-44540 ࣮ࣜࣞ 2 2

38 20145-42060 ソケッࢺ 2 2

39 00980-41310 電源ࢻ࣮ࢥ㸦Ｐ㸧 1 1

40 20168-41570 センࢻ࣮ࢥ࣮ࢧ(A) 1 1

41 20168-41580 センࢻ࣮ࢥ࣮ࢧ(B) 1 1

42 20168-41590 ࣮ࣔタ࣮ࢻ࣮ࢥ 1 1

図No. ࢻ࣮ࢥ 名称
個数

備考


